Aras G-7, Blok 2, Menara Seri Wilayah, Presint 2, 62100 Putrajaya

Tel: 03-8889 7888 Faks: 03-8889 7957

Laman web: www.kwp.gov.my

SIARAN MEDIA

UNTUK LIPUTAN MEDIA MASSA

KWP BERSAMA-SAMA KOMUNITI WANGSA MAJU DI PROGRAM NUR RAMADAN 2016/1437H

KUALA LUMPUR, 20 Jun 2016 – Kementerian Wilayah Persekutuan (KWP), Dewan Bandaraya Kuala Lumpur (DBKL) dengan kerjasama Pusat Khidmat Masyarakat Wangsa Maju, Majlis Agama Islam Wilayah Persekutuan (MAIWP), Yayasan Al Bukhary, Yayasan Kesejahteraan Bandar dan Yayasan Wilayah Persekutuan menganjurkan Program Nur Ramadan Peringkat Parlimen Wangsa Maju 2016/1437H di Masjid Usamah bin Zaid, Wangsa Maju. Kira-kira 500 penerima sumbangan diraikan bersama-sama komuniti Wangsa Maju pada hari ini dalam mengimarahkan bulan Ramadan Al-Mubarak.

2. Program Nur Ramadan Wilayah Persekutuan yang telah dilaksanakan sejak tahun 2009 merupakan kerjasama strategik pihak kementerian dan agensi dengan organisasi Korporat, NGO's dan Pusat-Pusat Khidmat Masyarakat di Wilayah Persekutuan.